1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

SOUND GLOBAL LTD.
桑德國際有限公司*

（於新加坡註冊成立之有限公司）
香港股份代號：967

新加坡股份代號：E6E.SI

本公司可換股債券之兌換價的調整通告

茲提述桑德國際有限公司（「本公司」）日期為二零一一年六月三十日之通函（「通函」）。
除文義另有界定外，本公告所用之詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

根據本公司於二零一零年發行本金總額為人民幣885,000,000元並於二零一五年到期之6%
可換股債券之條款及細則（「條款及細則」）的細則第6.3.3條，倘及每當本公司向其股東支
付或作出任何分派時，兌換價須按該條件所指明的公式作出調整。

上述調整將自該分派已實際作出當日或（倘記錄日期已定）緊隨該記錄日期後開始生效。

於二零一二年二月二十八日，本公司公佈截至二零一一年十二月三十一日止年度之末
期股息已按每股0.01新加坡元於二零一二年五月三十一日派付。有關股息之派付導致兌
換價調整載列如下：

調整前 調整後

兌換價 0.684新加坡元 0.674新加坡元

承董事會命
桑德國際有限公司

文一波
主席

香港，二零一二年六月八日

2

截至本公佈日期，董事會包括：

執行董事：
文一波先生（主席）
王凱先生（行政總裁）
姜安平先生
羅立洋先生

獨立非執行董事：
傅濤先生
SEOW Han Chiang Winston 先生
王仕銘先生

* 僅供識別